
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

83Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Abril de 2020 • Edição IVXLIII

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA U ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
C PJ(MF): 01.612.754/0001-65 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2020 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2020 
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Prestação de 
Serviço de AmpliaÇão do Cemitério Sa.o José no município de Campo 
Largo do Plaui. 
CONTRATANTE: Prefeitura MunicipaJ de campo Largo do Piauí-PI. 
CONTRATADA: Coe.lho Engenharia LTDA (Coelho Engenharia). 
CNPJ DA CONTRATADA: 29. 70.312/0001-25. 
E.NDEREÇO: Rua Alaide Marques, nº 1953, Sala 02, Bairro lninga,, CEP 
64.049-790. 
VALOR TOTAL: R$ 114.268,84 (Cento e quatorze mil, duzen tos e 
sessenta e oíto reais e oitenta e quatro centavos), referente ao Lote I -
Ampliação do Cemítério São José no Município de campo Largo do 
Piauí 
FONrTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio-Oovemo do 
Estado do Piauí. 
PRAZO DE VIGENClA: 105 (cento e cinco) d ias da data da sua, 
assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 11/02/2020. 

Campo Largo do Piaui- PI, 11 de fevereiro de 2020. 

Rõmulo Aécio Sousa 
Prefeito Municipal 

E TAOO DO PIAUÍ 
PREFErfURA lUNICll' L DE CAMl'O LARGO DO Pl AUÍ 
C PJ (MF): OJ.612.?.S4/000J.~5 

PROCESSO ADMINlSTRATlVO Nº 002/2020 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 
OBJET·O : Contratação de Empresa de Engenharia para Prestação de 
Serviço de Ampliação do Cemitério São José no município de Campo 
Largo do Piaui. 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO B ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Tomada Preços. 
nº 00 /2020 de que trata este processo, objetivou a seleção dai 
melhor proposta para a Contratação de Empresa de Engenharia para 
Prestação de Semço de Ampliação do Cemitério São José no 
municipio de Campo Largo do Piaui. 

Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação 
pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de 
Licitação e da Assessoria Juridica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito. 
a:oMOLOGO o procedimento, modalidade Tomada Preços, n .. 
001/2020 e ADJUDICO o objeto deste procedím n to Licitatório a 
empresa Coelho Ena:enharta LTDA (Coelho Ena:enharla), CNPJ: 
29.170 .3 12/0001-25, com o valor to tal de R$ 114,268,84 (Cento e 
quatorze m.il, duzentos e seaaenta e oito reais e oitenta e quatro 
centavos), referente ao Lote 1 - Ampliação do Cemitério São José no 
Munic!pio de Campo Largo do Piau.l, conforme valores constantes na, 
Proposta de Preços apresentante pela licitante vencedora. 

Campo Largo do Piauí (PI), 10 de fevereiro de '2020. 

Rômulo Aécio Sousa 
Prefeito Municipal 

ESTADODOPIAID 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IATIAS OLÍMPIO- PI 
Praça S1o Miguel, 101, Celllro- CEP: 64.150-000. 
CNPJ: 06.554.182/0001-29 

ATOADIUDICATÓlU0 

A ComiJ8lo PtmlllleO.te de Ucilaçõe:s do Mlmidpio de Matiu 0llmpio • PI, oo uso de suu 

a1ribuiç(ies legais, tomando por bue I proposla apnsentada (documentos em anexo), ADJUDICA o 

objeto da Lici.taçlo nº 001!2020 a licitante INSTITUTO LEGATIJS LTDA. CNPJ N". 

19.573.016/lXJOl-34, tolalimido a importância de RS 316.000,00 (To=ttos e dcu:s,cia mil. rws), 

conforme mapa de apwaÇIO em .-o. 

Conc:tuldos os ttlblllboll dfflrmina a l)llbli~ do relll!udo do julgamaJIO, 1)1111 efeito de 

~ e çi&!.çia. dos~. ein lOl.li.s públiçoe do níerido Munidpio. 

Midas Ollmpio -PI, 30 de~ de20'2D. 

Emando de 0líveira Silva 
PR&idente da CPL 

Maria u.d!JaMarti!ls Vieira 

M1:111brod& CPL 

ESTADO DO PIAUI 

Eriamar Gama de OliVllin 
Secfflario da CE 

PREFEITURA MUNICIPAL ~E MATIAS OLÍMPIO - PI 
P18Ç8 São Mi,gud, 101, Centro - CBP. 64.150-000. 
CNPJ:065S4.182/000l-29 

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Matias Olimpio 

PI, no uso de suas atribuições legais RESOLVE, após exame 

criterioso da documentaçao e acatando o pal)ecer da comissao, 

Permanente de Licitações, HOMOLOGAR o procedimento de 

licitaÇ-ao na Modalidade Tomada de Preço nº 001/2020, para o fim 

de opt ar pela melhor propos t a à Administração , of ertada pela 

licitante Ilf&'!IW!O LIGM'CS L'.mA, CNPJ Nº. 19.573.076/0001-34, 

totalizando a importância de R$ 316 .,000 1 00 (Trezentos e 

dezesseis mil reais), conforme mapa de apuraçao em anexo. 

Matias Olimpi o - PI , 31 de Marco de 2020. 

Edisio Alves Maia 
Prefeito Muni cipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


